私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会
2012 年度研究会運営委員会 第 2 回アンケート担当者会議議事録

日 時：2012 年 6 月 13 日(水) 14 時～16 時 50 分
場 所：愛知学院大学図書館情報センター 地下 1F 会議室
出席者：保富(豊田工業大学) 八鳥(名古屋外国語大学) 滝(中京大学) 藤岡(愛知学院大学)
記 録：八鳥(名古屋外国語大学)

協議事項
1.アンケート項目の選定

前回担当者会議で候補としたアンケート項目に、項目希望調査の結果を加え検討した

結果、原則として希望された項目を追加することとした。ただし、昨年度調査したもの

については、希望館にその旨連絡し、今回の調査からは外すこととした。
2. 実施スケジュール

実施スケジュールを見直した結果、下記のスケジュールで行うこととした。
～ 6 月 20 日（水）アンケート回答用紙作成
～ 6 月 26 日（火）アンケート担当者による回答用紙の検討・動作確認
  7 月  2 日（月）ML で研究会運営委員会委員に回答用紙の確認依頼
  7 月 6 日（金）研究会運営委員会で最終確認
  7 月 11 日（水）アンケート依頼文書発信
  7 月 25 日（水）アンケート回答締切
  8 月上旬    回答集計

PowerPoint 表示項目の選定及び作成
  8 月 29or30 日 第 3 回アンケート担当者会議（於：豊田工業大学）
  9 月 27 日（木）第 3 回研究会運営委員会にて発表内容報告
 10 月 18 日（木）第 2 回研究会にてアンケート結果報告

以 上